
 
WFOŚiGW w Warszawie 

Postępowanie nr ZP-15/2023 

 

Zamówienie zostanie dofinansowane ze środków Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej. 

Warszawa, 14.08.2023 r. 
Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska  
i Gospodarki Wodnej w Warszawie 
ul. Ogrodowa 5/7 
00-893 Warszawa  

Do wszystkich Zainteresowanych 

 
WFOŚiGW.MPA.WGT.260.027.23.010.23803.23 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
w zakresie Części 9 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
na: Produkcję i emisję audycji i spotów radiowych oraz artykułów w prasie w ramach 
Kampanii "Sołtys Ambasadorem Czystego Powietrza" na terenie województwa 
mazowieckiego 

 
Zamawiający - Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie, 
działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty w zakresie Części 9 niniejszego postępowania. 

Do realizacji zamówienia została wybrana oferta nr 2 Wykonawcy: 

Polska Press Sp. z o.o., ul. Domaniewska 45, 02-672 Warszawa  

- cena oferty 13 490,64 zł brutto 

Wykonawca -  Polska Press Sp. z o.o. nie podlegał wykluczeniu z postępowania, jego oferta jest 
kompletna i nie podlegała odrzuceniu w zakresie Części 9 postępowania. Jest to jedyna oferta 
złożona w przedmiotowej części postępowania. Oferta Wykonawcy została najwyżej oceniona pod 
względem przyjętych w Specyfikacji Warunków Zamówienia kryteriów oceny i wyboru ofert: cena - 
waga 60% oraz publikacja elektroniczna - waga 40%. Oferta Wykonawcy otrzymała najwyższą liczbę 
punktów - tj. 100,00 pkt. 

Zestawienie ofert wraz z przyznaną punktacją (kolejność według przyznanych punktów): 

LP. 
NR 

OFERTY 
Nazwa i adres Wykonawcy Kryterium 

„cena” 

Kryterium 
„Publikacja 

elektroniczna” 
Razem 

1. 2. 
Polska Press Sp. z o.o. 

ul. Domaniewska 45, 02-672 Warszawa 
60,00 pkt 40,00 pkt 100,00 pkt 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
WFOŚiGW w Warszawie 

Postępowanie nr ZP-15/2023 

 

Zamówienie zostanie dofinansowane ze środków Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej. 

(-) Zastępca Prezesa Zarządu 
                                                                                                                                              Kamila Mokrzycka 


